

お見積もり例 プラン1

No.	件名	内容	数量	単位	単価	金額
1	仮設工事	準備工・遣り方	1	式	20,000	20,000
2	駐車場工事	車庫土間コンクリート ハケ引き仕上げ (掘削・砕石・メッシュ筋・残土処分共)	23	m ²	12,000	276,000
		レンガ目地	9.5	m	4,000	38,000
		ポイントレンガ	15	ヶ	1,000	15,000
		タマリユウ目地	7	m	1,890	13,230
		土間枠止め工	13	m	840	10,920
		砂利敷き	3	m ²	3,500	10,500
3	機能門柱	TOEXアロット1型組み合わせ例5	1	セット	49,000	49,000
		サインBS-1型	1	セット	3,000	3,000
4	配管・配線工	インターホン用	3	m	1,260	3,780
		照明用	3	m	1,680	5,040
		合計(税込み)			444,470	

Copyright© 2009 My-garden,inc All Rights Reserved.